本正

旁蚤文日期

發文字號

附件

中華民國114年3月27日

中市郡管字第1140061647號

臺中市政府都市發展局_．公告_．_吋∼．哼∼，

裝

主旨:公告本局委託『社團法人臺中市建築師公會、台灣建築物公

共安全檢查專業技術人員學會」辦理『114年建築物公共安

全委託複(檢)查」相關業務。

依據:建築法第77條、建築物公共安全檢查簽證及申報辦法第14條

、臺中市建築物公共安全檢查申報案件複查執行要點第5點

、行政程序法第16條及臺中市政府委託辦理建築管理業務作

業辦法第9條規定辦理。

仨>告．事:J頁

受託單位:社團法人臺中市建築師公會、台灣建築物公共安

全檢查專業技術人員學會。

、委託範圍及事項二．

(-)依機關指定之對象場所進行建築物公共安全現場複G釦查

作業。

(二)依機關指定之對象場所進行構造安全檢G复)查作業。

(三)依機關指定之對象場所進行結構傾斜測量檢G复)查作業。

、委託期間:自 114年2月12日至114年12月19日止。=

檔號

保存年限

訂

第1頁，共1頁

線

扃牧．正f’

■
‘
、

J
▲
●
．
‘
．
﹂
．
■
、
:
】
‘
、
、
，
、

■
一

釁
︸
ξ
仁
『
十
吐
!

●
‘
」
‘
屺

F
J
!
，
!

j
J

‘
‘
，

j

●
，

．
』
，
．
‘
J

>
‘
:
．
‘

1

叫

J
，
▼
，
、
．
‘
;
:
．
、
/
:
-

J
-
‘
ι
，

兮
，
‘
L

r
二
仁
、
二
^
÷
、

J
一
需

●
■
■
．
■
，
．
/
弋
「
、
．
」
、